Associacao Amlqos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO Ne 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

Sorocaba, 07 de Junho de 2019.

A
Céamara Municipal de Sorocaba
Secretaria da Educagdo da Prefeitura de Sorocaba

REF.: Solicitagdo de Repasse de Auxilio Mensal.

Solicitamos o pagamento no montante de R$ 26.162,50, do recurso a
ser recebido para auxiliar no pagamento das despesas, junto ao Banco do
Brasil, agéncia 191-0 ¢/c n® 41.118-7, referente ao més de JUNHO 2019.

Encaminhamos neste ato, os documentos abaixo relacionados, para
prestacao de conta da nossa entidade do més de Maio de 2019.

01 — Relatdrio Mensal de Atividades;

02 — Relag@o Nominal das criancas assistidas;

03 — Balancete Mensal;

04 — Cronograma de atividades do més subseqiente;

05 — Copias dos Holerites dos funcionarios e demais gastos.

" %7 ZHERET BTthT ET02ANLAOT HRENEOS MU HEt

Cordialmente,

Jodo Ferreira de Araujo
Presidente

{'W}Jafoé/éﬂﬁ
Carlos s Soufen
Luis da Educaga®

mtr\a

Prciettura de Sorocabd

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
_;.-:‘_. Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
: Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Giratica o
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Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N® 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

LE|11.025 de 18 de Dezembro de 2014

Entidade: AM A S - Assoc. Amigos dos Autistas de Sorocaba
Endereco Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Qruz - Sorocabal/SP.

O Signatario na qualidade de representante do 6rgdo beneficiado acima mencionada, vem
indicar, na forma abaixo detalhada a documentacdo comprovadora da aplicagdo dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Sorocaba, competencia do més de mai 2019

no valor de R$ 24.667,50
oA [ A avorecid alor RS Natureza do Gasto
08/05/2019 |Nota Fiscal| 3.542 |Soroluz Com de Mat. Eletricos 448,14 | Manut.Predial
08/05/2019 |Nota Fiscal| 20720 |Alfredo Celso Piffer 79,00 | Mat.Consumo
15/05/2019 |Nota Fiscal| 20.784 |Alfredo Celso Piffer 79,00 | Mat.Consumo
20/05/2019 |Nota Fiscal| 25626 |Tecnoprint Eletroeletronica 79,00 | Mat.Consumo
03/05/2019 |Nota Fiscal| 4.510 |Telefonica Brasil S.A 460,89 | Mat.Consumo
20/05/2019 Recibo 175 Jodo de Qliveira 7.629,91 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 10 Djanira da Silva Trevelim 1.047,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 28 Elisabete Aparecida Ferreira 2.128,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 187 |Ana Caroline de Araujo Silva 1.099,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 190 |Elen Candido da Silva 700,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 Recibo 5 Edna Martins de Jesus 167,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 5 Edna Martins de Jesus 1.137,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 33 José Maria de Oliveira 1.987,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 85  |Margarida Marques 1.004,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 169 |Jade de Padua Fleuri 1.256,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 11 Jodo de Oliveira 1.916,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 Hollerite 168 |Ana Maria de Faria 1.047,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 Hollerite 61 Sonia Maria Francisca Pereira 1.352,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 184 |Gabrielli Mendes Lima 800,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 188 |Egydio de Souza Lopes Neto 800,00 | Rec. Humanos
06/06/2019 | Hollerite 179 |Luzia Matias dos Santos 950,00 | Rec. Humanos
2616594

relacionada (copias anexas) comprova a exata aplicacdo dos recursos para os fins indicados

Sorocaba, 7 de Junho 2019

Y
i

. - . 3 L\ eemilbene.
Jodo“Ferreira dé Aratjo

Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67 i
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48 =

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Chirasion




DATA LIRS
)(

l RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJCELCP F ) Perinde de Hefertneia
00.499.300/0001-67 ) MAIC/2019 |
| ASSOCIACAO AMIGOS DCS AUTISTAS

Cedigo Nﬂ]_e do Em_nrega.du_- ) ) Identidade Aﬁmlssén Op.IR

0000010 DJANIRA DA SILVA TREVELIM - 14.422 782 T 02/02:2004 0
PLE, C..P.F. E‘=rg" fFungéo Lepta Setor

129.535.792-24 253.889.288-02 AUX DE SERV GERAIS 02

Cod. Descrig:'éo ) Referéncia ” F{enmmento Desconto

001 SALARIO BASE DO MES ’ ] 30,00 - 1.193,08

030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,50

102 ADIC TEMPO DE SERVICO i 0,07 83,52

071 INSS DESCONTADO NO MES - 8,00

079 DESGC ADIANT EXTRA i

084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ;

082 ARREDONDAMENTO ANTERIOR i

822 PLAMNO DENTAL

7D CON BEQY 1505 0 m;{{{
ﬁ % mmgmgﬁ t,ﬁ . H‘Mia
| {[RE |
Pagamento creditado em sua conta bancaria: _TOT'A-L:i K 277, 10 — 707,10
Agéncia: 3987X Conta: 06424-6 _ SALARIO LiQUIDO: l 57000
" Salario Base Base do INS& Basedo IRRF  Basedo FGTS Deposito FGTS _*.d

1.193.08 /M 1.276,680 1.174,48 1.276,860 02,12

DEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

f{'ﬁ Assinatura: .. TP/}Q/VDL“G’\‘ j./g/w,if%({f\ AALIR

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAF-'IO

| 00.499.300/0001-67
i ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS

CNPJ fCELCPF.

[ Godign  Nomedo Empregade - entidade  Admissao _ DplR ‘
0000028 ELISABETE APARECIDA FERREIRA 18.241.905-8 17/08/2010 o
P15, - o CPF. Gargn / Fungéo N e E:-eplu S::--.;m:
122.327.656- 38 ~ 07718998883 ~ PROF DE ED FISICA 06 |
- T Raforame i
i Cod. Descrrgao Referéncia Flendlmento P Descomo |
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 2.347.94 ' |
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO o_io |
102 ADIC TEMPO DE SERVIGO 0,04 93,92 000 ‘
049 DESCONTO BAZAR é19’76
071 INSS DESCONTADO NO MES 9.00 e
072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 7504 439.00
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO | v
' 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR _ 0,64
PAGO C0H RECURSOS DO, TERHO
DEEOLABGRACRD COMO N 1IPI0 |
| BESOROCABA/SEDU  {\}r |
Pagamento creditado em sua conta bancaria: i TOTAL: 2.442.26 o -1 253@ :
Agéncia: 69620 Conta: 131073-9 SALARIO LIQUIDO: _1.183,00
Salaric Base Base do INSS Base do [RRF Base do FGTS Deposito FGTS i
2.347,94 M 2.441,86 222210 2 441,86 195,34
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DIFGRIMINADA NESTE RECIBO _
L paTA:CRLGE.L LA = T o R .




| "RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO '|

|

"CNPJCELCPEF.

Periodc de Releréncia |

700.499.300/0001-67 MAIO/2019 |
ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS |
“Codigs  Momedo _E}_ni)regaao _Identidade_ Adriissto. T oplR |
0000194 ANA CAROLINE DE ARAUJO SILVA 42.388.528-5 01/04/2019 i

i Ee—— — - - __\_,..‘i

P15, C.PF. . Gargo ( Fungdo __Deplo Selor l

![ 209.177.005-59 312.034.978-06 MONITOR 02 ]
......... — SRR ik

i[ Cod Descricao Referenual Rendimento | __[_)escontg_'l

001 SALARIO BASE DO MES i 30,00 | . 1.185,08 ‘

| 015 GRATIFICAGAQ I 36,00 .

‘ 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,92 |

| 032 DIFERENGA DE SALARIO | 36,00

| 049 DESCONTO BAZAR . -45,00
071 INSS DESCONTADO NG MES 8,00 -99,46
075 HORAS DE FALTA 234 -13.82

| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO : -474,00

| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR —— Y -0,72

i s v o T

! L RECURS aS ik TERMO

DECTL ﬁaﬁgﬁﬁc i %IEIPiG
BE SOROCABH s&w

“TRTuIBU OE PAGA wr‘l;—n—'f'tr UE SAL ARIO

Pagarﬁen‘ro creditado em sua conta bancdria: © TOTAL: 1 _258,00 633,00
Agéncia: 15121 Conta: 39595-1 ii SALARIO LiQUIDO: 625,00
Salario Base Base do INSS_ Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
1.185,08 /M 1.243,26 1.143,80 1.243,26 99,46
" DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DI DA NESTE RECIBO i
| DATA O@Oé\fﬁq Assinatura; .
— s T e e X
|

T GNPJJCELCPE. " Perioto da Betertnoia |
| 00.499.300/0001-67 MAlO.-"QO‘]S

‘ A“‘SSOC1ACAO AMIGOS DOS AUTISTAS

: Codigo Mome do Empregado o _idznlidace Admissao ) Dpu=

| 0000190 ELEN CANDIDO DA SILVA ) 03/12/2018 0

:._H ) FLS C.P.F. s Cla.rgo { Fungéo Dep_:;-: Sator

o ESTAGIARIO 02

!_ Cod. Descrigao | Referéncia| Rendimento I Desconto |
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 700,00 !

| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -2B0,00
| I . Q

: pESORDE

! s

|

|
 Pagamento creditado em sua conta bancaria: TOTAL 700,00 | 580,00
| Agéncia: 0566 Conta: 60885054-3 SALARIO LIQUIDO: 420,00
1 Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS

700,00 /M 700,00 700,00 i

0,00 0,00

| DATA: Q0. Qb C)IE}

| DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NE%&OIBO

Assinatura: ...




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

s

C.MPJCELCEF.

Perinde de Referéncia |

| 00.499.300/0001-67 MAIO/2019 |
. ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS |
2 Cchu Moms do Empregads N - \deni;};ﬁe _ﬂf_dmiss;ju Dp. i i
0000005 EDNA MARTINS DE JESUS 20.328.132 02/01/2002 0
B C.PF. Cargo / Fungéo Depto Sator

 127.908.342.47

093.844.048-95

AUX DE 8ERV GERAIS 02

Desconto

140,50
-0,69
-1.337,97
-37,80

Cod. Descrigdo o Referéncia Rendimento I D
001 SALARIO BASE DO MES 4,00 159,08
007 SALARIO FAMILIA 1,00 32,80

' D25 FERIAS 26.00 1.034.00

| 028 1/3 DE FERIAS 369,62

: 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,89

| 040 MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 74,85

- 102 ADIC TEMPQ DE SERVICO 12,72

| 080 LN.S.S. SOBRE AS FERIAS 9,00

| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR i
034 LIQUIDO PAGO EM FERIAS — =

| 822 PLANO DENTAL PAGO COR RECURSOS PO TtgHD

DF COLABORACRO CORQMURICIEO

\&E SOROCABA/ SEDUY

Pagamento creditado em sua conta bancéria: TOTAL: 1.683,96
| Agéncia: 69620  Conta: 111774-2 SALARIO LIQUIDO: ;
| Salario Base Basedo INSS  Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
1.193,08 /M 1.650,27 1.650,27 132,02

171,80

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQJID%S;\!\MINADA NESTE RECIBO
’».

‘3’}3715:'5%"

DATA: QG; &. f‘:w deola

Aq%lnatura icnas

g —

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJIGEL {C.P.F.

Pcuodo de F{aferencn :

00.499.300/0001-67

MAIO/2019
| ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS
Codigo I\Iome do Empragado ) o - Ide_ntidadn Adrnissdn Dp 1R
0000033 JOSE MARIA DE OLIVEIRA 12.824.148 01/06/2010 o
PlS. G.P.F. 2 Cargo ! Funcéo Deptn Sator
108.601.306-62 020.771.798-21 AJDE MANUTENCAC 02
Cod. Descricéo | Referéncia Rendimento | ~ Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30.00 1.673,94
| 015 GRATIFICACAQ 450,00
| 030 ARBEDONDAMENTO DE SALARIO 0,70
102 ADIC TEMPO DE SERVICO 0,04 66,96 i
071 INSS DESCONTADO NO MES 9,00 : 197,18
072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 7,50 673
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ! -669.00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR \ 0,69
SOROCAB | SED
i e
Pagamento creditado em sua conia bancéria: TOTAL: 2.191 B0 -873 60
Agéncia: 0062 Conta: 01086842-7 SALARIO LiIQUIDO: l" 1.318,00
__Salario Base Base do INSS Base do [RRF Base do FGTS Deposite FGTS )
1.673,94 /M 2.190,90 1.993,72 17627

2.190,20

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIGUIDA D oamr:?ssm RECIBO
' oATA: /f«; : ’ 4
PRI AN ?_”? _____ fs;lriaftiré ok asopain sl @%@_@ﬁ?«{ A blG .|




| -__RECIBO DE PA

1

GAM-E_NTO DE s___A'L'ARio |

C.N.PJICELGPF.

Poriodo ds Referéncia |

00.499.300/0001-67

MAIDI2019 |
! ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS
_{“f_cdigc- Morne do Empragade ldentidads Admissho DolR
0000085 MARGARIDA MARQUES 13434.255.0  16/10/2012 1
B T CPE Garga f Fungéo Deplo Selor |
108.553.044-61 052.423.188-56 AUX DE COZINHA 02
Cod. Descricéo Referéncial ~ Rendimento|  Desconio i
| 001 SALARIO BASE DO MES 30,00 "1.193,08
| 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO ! 0,01
102 ADIC TEMPO DE SERVICO ‘ 0,03 35.79
049 DESCONTO BAZAR | -59,00
071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 -97,43 |
075 HORAS DE FALTA 2,01 094!
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO : 477,00 |
| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR PR 0,81
' 822 PLANO DENTAL G TERE 56,70 |
FAGD CON RECISOS) 00 TERKD |
1
Dt E@LABGRA%Q f) KENICIPIC |
i P
BE SOROCABA | SEDX
‘ Pagamento creditado em sua conta bancana: TOTALY 122888 | -'?01,88"‘
| Agencia: 69620 Conta: 9926-0 SALARIO LIQUIDO: 52?,ao|
__Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposno FGT% T
. 1.193,08 /M 1.217,93 1.120,50 o7,

1 217 93 97,43

DATA

DECLbéER gCEB[DO %MF’DRTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIB

Assinatura: ... LIV IAOVE- || P VWL AN

CNP.I/CEICRE.

"10.499.300/0001-67
ASSOC!ACAO AMIGOS DOS AUTIE}TA‘%

[¢ { udlgo Name do Empragado Identidace Admissio OpIR !
| 4 i
| 0000169 JADE DE PADUA FLEURI 41 .533,819—0 . 27110/2017 . _FJ ~

: F.LS. CPF. Carau { Fungio _.ep'.{; } Setor ‘

| 210.678.301-48 43653125880 AUX ADMINISTF{ATIVO o ]
‘_Cod “Descrigao | Referéncia; Rendimento Desconto_|
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 1.365,28 . |
| 015 GRATIFICACAO 143,18 i :
030 ARREDONDAMENTC DE SALARIO L 0, : ‘
032 DIFERENCA DE SALARIO 186,8 —
071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 : im e
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO e
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 38
| 146 CON RECLRSGS 0 T&ﬁﬁa% ‘
DE COLABORACHO CQR 0 HURICTAG |
{DE SOROCABA  SED i
' |
' !
~Pagamento crediiado em sua comta bancaria: | TOTAL: T T T 160581 =‘~ ] ____ 681,81 .
i © Agéneia: 69620 Conta: 43686-0 SALARIO LIQUIDO: . _ 1.01:_1,{£|
? Salario Base Base do INSS " Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS __
| 1.695,63 1.695,63 135.65

T 1.365.00 /M

1.559,98

aog,f@

DAIA

' DECL!\F%O TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA D CRLM]NA&EESTE RECIBO
Assinatura: ... .




| HECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO : '|

 CNPJICEICPF.

Pariodo de Rsferéncia |

"00.499.300/0001-67

. MAIOR2019 |
| ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS :
[Eﬂgo MNome di Ernpregado - Identidade Admissdo . DolR
1 0000011 JOAO DE OLIVEIRA 45.332.151-3 02/10/2003 o

RIS . C.PF. Cargn { Fungao Depio Sator

| 124.911.313-92 128.651,408-81

COORDENADOR PEDAG. 02

Cod. Descricao | Referéncia Rendimento Desconto
001 SALARIO BASE DO MES i 10,00 2111,41
025 FERIAS : 20,00 <4222 82
027 ABONO PECUNIARIO 2.249,44 '
028 1/3 DE FERIAS i 1.499.,63
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO | 0,44
040 MEDIA ADICIONAL AS FERIAS | 276,06
041 1/3 ABONO PECUNIARIO i 749,81
102 ADIC TEMPO DE SERVICO i 147,80 -
049 DESCONTO BAZAR ! -60,00
072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO ; 7,50 i 26,64
073 IRRF SOBRE FERIAS 27,50 !i 5 725 52
080 |.N.8.S. SOBRE AS FERIAS 11,00 f 642,33 1
088 CONVENIO MEDICO FAGQ (08 RFLU S{;;S 6;? J?'E?é; 256,48 |
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR OR fiCT L- 0,53 |
D94 LIQUIDO PAGO EM FERIAS Dt G{}L hﬂ{:ﬁb L'Gi : % 7162991 |
| BE SORGCARA | SEDU |
| —
Pagamento creditado em sua conta bancaria: " TOTAL: 11.257,41 -9 341 ...m.
Agéncia: 2025 Conta: 26613-2 _ SALARIO LIQUIDO: ] - 1 916,00
Salario Base Base do NS5 Base do IRAF Base do FGTS Deposito FGTS |
6.334,23 /M 8.257.72 2.259,21 8.257,72 660,61
| DECLARO TER ceelof IMPORTANCIA LIQUIDA DISBRIMINADA NESTE RECIBO
| DATA QZ‘»? Assmatura ;

I CNPJCELCEFE B D:srigfiqﬁ_n.ﬁejf"mw
!"’50.4-99,30010001-6? — MAIG/2019 ::
| ASSOCIAGAO AMIGOS DOS AUTISTAS ]
| Codigo Neme do Empregado I;jcnlidada Admissgo ) .?Q'IR— i
0000168 ANA MARIA DE FARIA 27.659.790-4 25/0912017 o
| . P.1.S. BRI Carge / Fungéo Depto Setor
"125.066.790-08 182.231.488-70 AUX DE SERV GERAIS 06 -
i Cod. Descrigio ; Referéncial Rendimento Desconto_!
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 | mes,og | |
| 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,65 500l
| 049 DESCONTO BAZAR 2500
| 071 INSS DESCONTADO NO MES 800! e
. 079 DESGC ADIANT EXTRA ! =
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO 78
. 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 1,29 |
|
| ] :
‘ |
i | |
' _Pagamento creditado em sua conta bancaria: TOTAL:j __. 1.193,73 | _ c-_fi23‘?3
SALARIO LiGUIDO: i 570,00

Conta: 00087276-6 |

S_Qario Base Base do INSS

Base do IRRF

L Agéncia: 0367
[
r 1.097,64

1.193,08 /M 1.193,08

Basedo FGTS ___ Deposito FGTS
1.193,08 95,44

DELLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA L[QUIDA DISCRI

DATA: @6 Q@QQLC\

Assinatira ...

I
|
.x__




I RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

! CNPLICELCPF,

i T R
Pariodo de Reterénoa

i 00.499 .300/0001-67 MAIO/2019 |
! ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS |
|_ Codigo Non]e do Empregado Jde,ll".tic-lade Admissao o I'}p.!ﬁ
10000179 LUZIA MATIAS DOS SANTOS 22.277.750-4 04/06/2018 0
i P15, C.REF Cargo / Fungin Depio Setor
| 123.289.748-82 110,233.058-28 AUX DE LIMPEZA 06
. Cod. Descricio N | Referéncia Rendimento Desconto
001 SALARIO BASE DO MES J 30,00 . 1.193,08
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO | 092
066 DIAS DE FALTA 2,00 79,54
071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 | -88,77
075 HORAS DE FALTA 0,43 -3,89 |
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ] 477,00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR : t 0,22
099 DESG VALE TRANSPORTE 0.06! ] -7158]
. . .
' FAGO. COR RECURSES D Gigﬁﬁsﬁ |
i |
DECOLAE ow‘;ﬁ% 00 ‘3‘;3‘;
i 1
el
F'a-c_';'amen‘ro creditado em sua conté_bé;{c_éria: ' / TOTAL:I 1.194.00 —721 00
Agéncia: 3499 Conta: 15928-4 SALARIO LIQUIDO: 473 .00

Saiano Base Base do INSS Base do IRRF

Base do FGTS

Deposiio FGTS

1.193,08 /M 1.109,65 1.020, 88

1.109,65

88,77

DECLAHO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DI CRIMINADA

| oata: O 60, ﬁlo%ﬁ,

Assinatura: .(‘1 fe ;;}5-*‘ m M‘

NESTE RECIBO

T sy oy

L

C'\IPJ'CEJ LPI’

Faricdo de Reforéncia

00.499.300/00071-67 ) h _' MAIO/2019
ASSOCJACAO AMIGOS DOS AUTISTAS
| L.cmr:o Nrr‘ue du Empragado T .I.éerzﬁdad"«_e i .\'-\dr!;;sséa DR ;
0000188 EGYDIO DE SOUZA. LOPES NETO 24/10/2018 0 .
o B - : |
P,I.S_._ : C.PF. _ Garge ! Fungio Danto Setor |
= - ESTAGIARIO 02 :
Cod.  Descrigéo Referéncia Rendimento Desconto I
| 001 SALARIO BASE DO MES 30,00 650,00 |
| 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO | 0,28 ¢
106 AJUDA DE CUSTO V.T 150,00 -
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -260,00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR -0.28 |
PAGD € RE}_ZUQS@S 00 TERMO:
i
DE COLABORACAD COM 0 WumIChPiD |
L ST TS S # ‘
|
|
! |
Pagamento creditado em sua conta bancaria: i TOTAL: 800,28 —269,28{
Agéncia; 09954 Conta: 52620-7 | SALARIO LIQUIDO: i 540,00
__ SalaioBase __ Basedo INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposto FGTS |
650,00 /M 650,00 650,00 0.00 0,00 |
P . |
[ DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DI CRJM NADA I\! RECIE _|
DATA: él @é‘:ﬁ .i Assinatura; %Cj 47




HEUCIBU DE FPAGANMENIU UDE SALAHRIU |

| C.N.PJGEISC.PE Perinde de Relaréncia ||
' 00.499.300/0001-67 MALO/2019 II
| ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS
| bcduqa ~ Nomedo Empregado T ) Identidace Admissan DpdR |
| 0000061 SONIA MARIA FRANCISCA PEREIRA 16.382.869-6 01/11/2011 0
! Pis. CFF. Cargo / Funcio Depio  Sefor |
i 124.967.818-64 261.494 338-03 COZINHEIRA 02
| Cod. Descrlcao Referéncia Rendimento | Descaonio |
001 SALARIO BASE DO MES 30,00! 1.487,72 | |
' 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO i 0,08
102 ADIC TEMPO DE SERVIGO 0,03 . 44,63 _
| 049 DESCONTO BAZAR -20,00
1071 INSS DESCONTADO NO MES | 8,00 122 58 |
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO _ -595,00 |
| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR i 0,05 |
| 822 PLANO DENTAL 23780
PAG’J CCﬁ REC
Ot COLARGR
FESOROCARAY oy

. Pagamento creditado em sua conta hancaria: TOTAL: 1.532,43 T 7743
i Agéncia: 0062 Conta: 01086087-6 SALARIO LIQUIDO: - 757,00
Salario Base Base do INSS Base do IRRF ' Base do FGTS Deposito FGTS

1.487,72 /M 153235 1.409,77 1.532,35 122,58

| DECLARO gER RECE% A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMI JESTE RECIBC
i DATA:

ASSINAIUTA: e

; CN.PLCELICPF. ' - Periodo de Referéncia
00.499.300/0001-67 BAAIDY2019
ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS :
Codign  Nome do Empregada ldentdads Adrissao L
0000184 GABRIELLI MENDES LIMA 17/09/2018 0

PLS. CPF. Cargo / Fungdo ) Diepta Beter |
- R ~ ESTAGIARIO Q2
Cod. Descrigéo ' Referéncia Rendimento Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 650,00 ¢ .
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,65
106 AJUDA DE CUSTOVWV.T 150,00 |
084 ADIANTAMENTO DE SALARIC -260,00 ¢
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR -0.65 |
|
. - o i
{F f;’u‘ [N ﬁpnbga@ B TERHG
H 1k
iu BJRACRO (o ?U“&i‘ii?i{‘j
tBE SOROCABA / SEDU"
Pagamento creditado em sua conia bancéria: TotaL:] 800_65 T 28[‘.65
Agéncia: 15121 Conta: 42770-5 i SALARIO LioUIDO: 540 00
Salario Base Base do INSS Base do [RRF Base do FGTS Deposito FCTS |
I

650,00 /M 650,00 650,00 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A !J\.‘!POPTANCIA LIQUID DISCHIM[NADA N!:STE RECIBO

DATA OQ}’% J_q - Assinatura: L\g




Banco do Brasil Pagina 4 dec 4

Pagamw% de titulos com débito em conta corrente

04/06/2019 - BANCO DC BRASIL - 15:07:50
0198100191 0040

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 141.118-7

BANCO BRADESCO &.A.
23796535009000000015158000572105279130000044814
BENEFICIARIO:

SOROLUZ MATERIAIS ELETRICOS

NOME FANTASIA:

SOROLUZ MATERIAIS ELETRICOS

CHEJ: 23.601.540/0001-26

PAGADOR :

AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTIST

CHPJ: 00.499.300/0001-67

NR. DOCUMENTO 60.404

DATAR DE VENCIMENTO 07/06/2019

DATA DO PAGAMENTO 04/06/2019

VALCOR DO DOCUMENTO 448,14

VALOR COBRADO 448,14

NR , AUTENTICACAO B.AFE.14A.C53.6DF.4C4

Central de Atendimento BB T8

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas PAGO CUH RELURSUS DO TERHO

gggguzi:s?Dgifgz::i:eiozaiiizf::s transacicnais, DE m[ABORACiU ce 0 HUNIdHO
BE SOROCABA / SEDU

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

0800 729 00BB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtes e servicos de Ouvidoria.

Assinada por 42233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO 04/06/2019 15:06:30
47287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 04/06/2018 15:07:48

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=95228e599¢01de00eal 365¢d48... 04/06/2019




]

HSSA PR-G3-2019 - VALOR TOTAL: RS 448,14

11.ADO - DESTINATARIO: AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA - RUA NOVA ODESSA, 201 - CIDADE JARDIM - SOROCABA - SP -

N 3542

mr-e

TA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Série: 1
QOROLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS DANFE y )
i Av, Elias Maluf, 1496 Documento-auxiliar
da MNota Fiscal
Wanel Ville Eletronica ' )
e CHAVE DF. ACESSO
Sorocaba SP Saida: 1 1
Entrada: 0 3519 0523 6015 4000 0126 5300 1000 0035 4263 4906 5295

{15) 3326-2527 FL 1 /2

18.055-215 N 3542
Série; 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
www nfe fazenda gov br ou no site da Sefar Autorizadora

VTUREZA DA OPERACAQ
ENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
6351900000902353 08/05/2019 15:40:02

SCRICAD LSTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA
9937911111

CNPI

23.601.540/0001-26

STINATARIO/REMETENTE

IMERAZAC SOCTAL
MAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

CNPICPE
00.499.300/0001-67

DATA DA EMISSAD

(8-05-2019

DERFCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADAG AT A
UA Nova Odessa, 201 Cidade Jardim 18.055-360 08-05-2019 |
INICIPIO) FONLEFAX Uf INDICADOR IE INSCRICAD ESTADUAL HORA DA ENTRADASAIDA
ywocaba (15) 3222-4646 SP |9-Nio Contribuinte 13:36:14
JTURA
INMERD VALOR ORIGINAL VALOR DO DESCONTO VALOR LIOQUIDO
i42 448,14 0.00 448,14
PLICATAS

Nugero WVencimento Valor Nimero Vencimento Valor Nimero Vencimento Yalor Namero Vencimento WValor

401 07-06-2019 448,14 wamse wm degm | TE e | e

JOCULO DO TMPOSTO

(SEDE CATOUULO DE 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS,
0,00 0,00 0,00 0,00 448,14
{LOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 448.14
ANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS
ZAUSOCTAL FRETFE-PORCONTT L PLACA VEICULO[UF  |CNPJCPF
PAGD COM:-RECURE0S| DO TERND

IDERECD DE {Eﬁ{ﬁﬁﬂ&ﬁ cgq 0 HWIM

UF  [INSCRIC A ESTADUAL

ANTIDADE ESPECTE MARCA 1BEY Ugmrﬁﬁy

¥

PESCYBRUTO

PESO LIQUIDO

A30S DO PRODUTO/SERYVICO

OD. PROD. | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO | NOMisH | csosn [crop|unip| omo. | virunir. v pesc] virtorar | eeiems | viraens [virip Q0TS

1259 CABO FLEX 4.0 mm2 PRETO 85444900 | 0s00 | s40s | MT | 150000 1,8800 0,00 28,20 0,00 0,00 0ol o] oo

1524 UNILET CURVO 34 DAISA 76090000 | 0500 | s405 | UN L0000 6,2500 0.00 6,25 0,00 0,00 000 000 000

1711 GRACIA INT SIMPLES C/PL 4X2 85365090 | 0500 |sqos | PC 1,0000 3,7900 0,00 5,79 0,00 0,00 oo 000! 000

|26 CABO FLEX 4.0 mm2 VERMELHO 85444900 | 0500 | 5405 | MT | 150000 1.8800 0,00 28,20 0,00 0,00 ooo| oo oo

1030 LAMP LED BULBO 12W 6500K 85395000 | 0500 | 5405 | UN 2.0000 13,4900 0,00 26,98 0,00 0,00 oa0 000 oo
OL/LUMINATTEGALAXY

1254 CABO FLEX 4.0 mm2 AZUL-CL 85444900 | 0s00 | 5405 | MT | 15.0000 1,8800 0,00 28.20 0,00 0,00 000 000 oo

1417 DISI BIP C25A ALUMBRA 85362000 | 0500 |sd0s | PC 10000 24,8000 0,00 24,80 .00 0,00 0.00) 000 0.00

19 |FLETRODUTO LEVE PREZINCADO 73063000 | 0102 | 5102 | BR 1.0000 119900 0,00 35,97 0,00 0,00 0000 GO0 Do
3 X 3M

1] ABRAC D ACO Cf CLINHA (B) 34 73269090 | 0500 | 5405 | UN | 10,0000 04900 0,00 4,90 0,00 0,00 000 el ooo

1537 PLAFON BC | TAMP [00W E27 94051099 | 0500 | 5405 | UN 2,0000 3,5000 0,00 7.00 0,010 0,00 0o 000l oo
ILUMESKYLUX ' ‘

130 T AMP LED BULBO 12W 6500K 85395000 | 0s00 | s405 | UN 40000 13,4900 0.00 33,06 .00 .00 ool ool oon!
OLLUMINATTIGALAXY )

3 TORNEIRA LAV MESA BCA 1194 F34 |84818019 | 0300 | 5405 | PC 10000 26,7000 0,00 26,70 0,00 0,00 0000 wool 080

1238 CABO FLEX 2.5 mn2 PRETQ 85444900 | 0500 | 5405 | MT 50000 11500 0,00 5.75 0,00 0,00 0.000 woo| 000

DOS ADICIONAIS

TTAEDO: POR CHARLE

IEFT - DA HORR
ENTEREDA EM CONTIMGEMCTA:

adn 3 partir
TIRADD FOR CERERLES

RESERVADO AQ I

ISCO

—

powered by > alterdata




Banco do Brasil
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P'agaménto de titulos com débito em corta corrente
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04/06/2019 -
019100191

BANCO DO BRASIL - 15:07:50

0054

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMRS-ASSOCIACAO AMIGOS DO

AGENCIA: 0181-0 CONTR: 141 .118-%

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080010823807138600020002979110000007900
BENEFICIARIO:

ALFREDO CELSO PIFFER ME

NCME FANTASIA:

ALFREDO CELSO PIFFER ME

CNPJ: 08.206.084/0001-26

PAGBDOR :

AMAS  ASSOCIACAC BMIGOS DOS A

CHPJ: 00.499.300/0001-67

WR. DOCUMENTO 60.402
DATR DE VENCIMENTO 05/06/2019
DATA DO PAGEMENTO 04/06/2019
VALOR DO DOCUMENTO 79,00
VALOR COBRADO 79,00

MR . AUTENTICACAO B.ZE3.6CA.AC2.E20.7BC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropclitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, BSAC & demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos cu de Fala
0B0O0 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

[74GD CON RECURSOS DO TERHD
‘az COLABORAGRO COMOHURICIIO
ESOROCABA SEDU

4

Assinada por J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA

Transagéo efetuada com sucesso,

04/06/2019 15:02:57
04/08/2019 15:07:48

Transagéo efetuada com sucesso por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=952281e599¢01de00eal 365¢d48... 04/06/2019




080572019 MNota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00020720

SECRETARIA DA FAZENDA Date:e Horarhs Emises
08/05/2019 10:54:18

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Codigo de Verificacio

8f2dai140

PRESTADOR DE SERVICOS
£ Nome/Razdo Social: ALFREDO CELSO PIFFER
CPF/CNP]: 08.206.084/0001-26 Inscricio Municipal : 000142731
Endereco: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

fome/Razdo Social: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

CPF/CNP]: 00.499.300/0001-67

Enderego: RUA NOVA ODESSA, N°201 - JARDIM VERA CRUZ I - CEP:18055-360

Municipio;: SOROCABA UF: SP E-mail: amassorocaba@uol.bom.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdc:
/ENCIMENT? 05/06/2019

PAGO CON RECURSOS DO TERWO
DF COLIBORACHO CORQ NUNICIPO
0E SOROCABA | SEDY

ributdvel [Item Qtde| Unitario R$ Total R$
SIM PANUT CART DE TONER TP CE 285A : 1] 79,00 79,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 79,00

\alor Total das Dedugbes: Base de Calculo: Aliquota; \Valor do ISS:

R$ 0,00 R§ * % R$ *

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0572019 Tributaco: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestac8o do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencéo e

conservacao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

hHnelhinsnn ieedinitalend cam hrinfealmataCisemal nhn2id nata fienal =R ThaAATOARATM= L rnnfirrma=| lu=—R2tamDractadar—=| har——




Banco Itai S.A. 341 7 ‘ | Recibo do Pagador

Local te Paga mento

Pagar preferencialmenie nas agencias do Banco VEnGImERto: 05/06/2019
Beneficidrio ALFREDO CELSO PIFFER - CNPJ: 08.206,084/0001-26 o o | Agéncia/ Codiga Beneficidrio
R NEWTON FRADO 280 1 ANDAR VILA HORTENCIA SOROCABA SP 18020210 | 8073/86000-2
Data do Documento Numero do Documenta “Espacie Daoc, | Aceite o | Data do Processamento o Nosso Namero
08/05/2019 1092 DM | N | 08/05/2019 109/00001092-3
Uso do Banco Carteira | Espacie Quantidade , Valor (= ‘,|Valor do Documentc
189 RS i 79,00
“Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficidrio.) N o - o

( - } Desconto / Abatimento

{ - ) Outras Deducoes

FParcela 11794 NF 20720

Cobrar jurcs de R$ 0,21 por dia de atraso para pagamento a partir de
06/06/2019

Cobrar multa de RS 1,58 para pagamentc apés o vencimento.

{ + ) Mara / Multa / Juros

{ + ) Outros Acrescimos

(=) Valor Cuhrado

e s e e [E— i I
Pagador: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA CPFICNPJ

R NOVA ODESSA 201 - JD VERA CRUZ, SOROCABA / SP - 18055360, ........nn. . 00498300000167
Sacador/ PAFG SH REtURSQS m T R Cadigo de Baixa
AvaiiSta: " - . - h r B PR
Recebimento atraves do cheque ndmero | Wmcm fﬁﬁ DHWM [
do banco. 3 vy
Esta quitagao s6 tera validade apds o [ Q.E SGRmsM SEW

pagamento do cheque pelo banco sacado. | ;
}(_.. S S S - e e ceps

Autenticagdc Mecanica

Banco Itad S.A. !341 -7‘ 34191.09008 00109.238071 38600.020002 9 7911000000790

.-anal de F’agamento
Pagar preferencialmente nas agencias do Banco

Bensficiaric ALFREDO CELSO PIFFER - CNPJ: 08.206.084/0001-26
R NEWTON PRADO 280 1 ANDAR VILA HORTENCIA SOROCABA SP 18020210

Vencimento

05/06/2019

Agéncia / Codigo Beneficiario

8073/86000-2

" Data do Documento | Numero do Documenta | Espécie Doc. Aceite Data do Processamento o Nosso Namero
08/05!201 9 1092 ‘ N 08/05/2019 109/00001092-3
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade i {= )\,I’alar da Dacumento
109 | R$ 79,00
Instruges {'faxto de responsabilidade do beﬁe[iciario.} ' - {-1 Dééc;ﬁii)_r Abatimento

{ - ) Outras Deducoes

Parcela 11794 NF 20720 { +) Mora/ Multa / Juros
Cobrar juros de R% 0,21 por dia de atraso para pagamento a partir de s
0e/06/2018 { + ) Outros Acrescimos
Cobrar multa de RS 1,5B para pagamento apés o vencimento. { =) Valor Cabrada
Pagador AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA o CPF / CNPJ

R NOVA ODESSA 201 - JD VERA CRUZ, SORQOCABA / SP - 18055360 004959300000167
Sacador/ Cédigo de Baixa
Avalista:

[T e




Banco do Brasil Pagina 3 de 4

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

04/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:07:50
019100191 0042

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOUIACAC AMIGOS DO
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 141.118-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191080080011475807138600020002779180000007300
BENEFICIARIO:

ALFREDO CELSO PIFFER ME

NCME FANTASIA:

ALFREDO CELSO PIFFER ME

CNPJ: 08.206.084/0001-26

PAGADOR :

AMAS  ASSOCIACAQO BMIGOS DOS A

CNPJ: 00.499.300/0001-67

NE. DOCUMENTO 60.403
DATA DE VENCIMEMNTO 12/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 04/06/2019
VALCR DO DOCUMENTO 79,00
VALOR COBRADO 79,00
NR.AUTENTICACAO 5.8B4.529 . 3EF. 399 _BAC
Central de Atendimento BB R i B AT M R i

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas i?AGD COH RECURSGS EG TEBMG

0800 7239 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais. BEE&BMBORAQ&UC mmlcmo
i *DE SOROCABA/ SEDD

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

e

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC = demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Assinada por J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO 04/06/2019 15:05:00
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 04/06/2019 15.07:48

Transacdc efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por; J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=95228{e599¢01de00eal 365¢d48... 04/06/2019




© 15/05/2919 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Mota

Prefeitura de Sorocaba 00020784
Datae H de Emissa

SECRETARIA DA FAZENDA R R R S

15/05/2019 08:11:04
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cadigo de Verificacio

d8d2a0bb
PRESTADOR DE SERVICOS '

e Nome/Razéio Social: ALFREDO CELSO PIFFER

CPF/CNPJ; 08.206.084/0001-26 Inscrigdo Municipal : 000142731
Endereco: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BATRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210
Municipio: SOROCABA UF: SP

) TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE 5OROCABA
CPF/CNPI: 00.499.300/0001-67

Endereco: RUA NOVA ODESSA, N°201 - JARDIM VERA CRUZ I - CEP:18055-360
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: amassorocaba@uol.bom.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
ENCIMENTO 12/06/2019

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADCRES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

[Tributavel [Ttem Qtde| Unitario R$ Total R$
SIM MANUT CART DE TONER TP CE 2854 1 79,00 79,00
‘m;o (08 RECURSOS DO TERNO
DE COLABORACRO COR0 MUNICIPIO
I5ESOROCABA/SEDUVX |
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 79,00
Malor Total das DeducBes; Pase de Calculo: iliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 052019 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustragio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencdo e
conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes

hitne-lhaninar icedinitnlend cam hrinfealnataCicral rhnBid nata ficrsl =K TlEGANATIMN A =2 cAanfirrma=] hir== 2 tam Dractadear=] ==
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Eéncattaiz S.A. ‘ 341 _7 ‘

Local de Pagamento o
Pagar preferencialmente nas agencias do Banco

| Wencimento

Recibo do Pagador

12/06/2019

Beneficidrio ALFREDO CELSO PIFFER - CNPJ: 08.206.084/0001-26
R NEWTON PRADO 280 1 ANDAR VILA HORTENCIA SOROCABA SP 18020210

Data do Documento Klumam da Dacumenta T Esbeﬁ:ié Doc. Aceite Data do Pracessamento
15/05/2019 1147 DM N 15/05/2019
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade v
alor
109 R%

Agéncia f Cadigo Beneficidrio
8073/86000-2

109/00001147-5

[ = ) Valor do Documento

KL Lo

InstrugBes {Texto de responsabilidade éaaﬁé_(i-c_igi;i-:_).]

{=) Desconto / Abatimento

T )] Omréé Daﬁﬁmes

Parcela 12162 HNF 20784
Cobrar jurcs de BS 0,21 por dia de atrasoc para pagamentc a partir de

{+ ) Mora / Multa / Juros

13/06/2018
Cobrar multa de RS 1,58 para pagamentc apsds o vencimento.

{ + ) Outros Acrescimos

{ =} Valor Cobrado

Pagador: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
R NOVA ODESSA 201 - JD VERA CRUZ, SOROCABA / SP - 18055360

Sacador/ st e R A R g
Avalista: RG [} Cﬁﬁ i.t;”_-:f';;;g_f;{‘- nY YRR
Recebimento através do chegue nlimero ;

DE COLABORAGAO COMH 0 HUNICIPIO
1E SOROCABA  SEDU

do banco.
Esta guitacéo s6 tera validade apés o
pagamenta do cheque pelo banco sacado.

CPF/CNPJ
00499300000167
Codigo de Baixa

"~ Autenticagio Mecanica

L
A

Local de Pagamento

) Banco Hat S.A. ‘341 -7! 34191.09008 00114.758071 38600.020002 7 79180000007900

; . Vencimento
Pagar preferencialmente nas agencias do Banco 12/06/2019
Beneficiario ALFREDO CELSO PIFFER - CNPJ: 08.206.084/0001-26 o Agéndia f Cédigo Beneficiaric
R NEWTON PRADO 280 1 ANDAR VILA HORTENCIA SOROCABA SP 18020210 8073/86000-2
" Data do Documento | Namero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento MNosso Nimero
15/05/2019 1147 N 15/05/2019 108/00001147-5
Liso_d'n' Banco |"Car"t'é55 Espécie Moeda| Quantidade S { = ) Valor do Documento -
Valor
109 R$ 79,00

I'nst'ruq:ﬁ'es {Tax'to da'resbcnsébilid'ade do 'banefi:iéric.)

Parcela 12162 NF 20784

Cobrar juros de RS 0,21 por dia de atrasc para pagamento a partir de
13/06/2019

Cobrar multa de R$ 1,58 para pagamento apés o vencimento.

{ - ) Desconto f Abatimento

{ =) Outras Deducoas

[ + ) Mora / Multa ! Juros

[ + ) Outros Acrescimos

Il ( =} Valor Cobrado

Pagador AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
R NOVA ODESSA 201 - JD VERA CRUZ, SOROCABA / SP - 18055360
Sacador/

Avalista:

CPF /CNPJ
00499300000167

Cddigo de Baixa

AN AR

Autenticagdo - Ficha de Compensagao




Banco do Brasil Pagina 1 de 4

2x | G336041505049773022
= g 04/06/2019 15:07-48

S )

Pug&m@nm z%e t|tuieﬁ com débito em é:;onta corrente

04/06/2019 - BANCO DO BRRSIL - 15:07:50
019100191 0046

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACRO AMIGOS DO
AGENCIA: 0181-0 CONTA : 141.118-7

ITAU UNIBANCO S5.A.
34151050080011821807136700050002779230000007900
BENEFICIARIO:

TECNOPRINT E L EPP

NOME FANTASIA:

TECNCPRINT E L EPP

CHPJ: 03.183.293/0001-88

PAGRADOR.:

AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS A

CHPJ: 00.499.300/0001-67

A A T T iy LA e A

RECURSGS DO TERWU

i 7%

NR. DOCUMENTO 60.401

DATA DE VENCIMENTO 17/06/2019 DE LI}LAEDF‘,&\,AQC NOHUNICMG
DATA DO PRGAMENTO 04/06/2019 5

VALOR DO DOCUMENTO 79,00 !:E SGRBCAEH St

VALOR COBREDO 79,00 :

NR . AUTENTICACAO 0.E38.07A.A55.9C4.588

Central de Atendimente BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamanto de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J2233600 JOAQ FERREIRA DE ARAUJO 04/08/2019 15:01:04
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 04/06/2019 15:07:48

Transacéo efetuada com sucesso.

ransacao efetuada com sucesso por: J7287017 CELSQ LEUZINGER HUMAYTA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=95228fe599¢01de00eal 365¢d48... 04/06/2019




L

Banco Itau S.A ‘ 341-7 ‘

Recibo do Pagador

_ocal de Pagamenta
Pagar preferencialmente nas agencias do Banco

Vencimenta

17/06/2019

3eneficiario TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ; 03,183.293/0001-88
R NEWTON PRADO 280 VILA HORTENCIA SOROCABA SP 18020210

Agéncia | Cédigo Eleneﬂmérao

8073/67000-5

79,00

ey bogimenty Numero do Documento ‘Especie Doc. | Aceite Data do Processamento Mosso Mimera

__20/05/2018 1192 DM N 20/05/2019 108/00001192-1

Jso do Banco ‘Carteira Especie Quantidade Valor { = ) Valor do Documento
109 R$

nstrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiaria,)

{ -} Desconto / Abatimento

{ - ) Qutras Deducoes

12321
por dia de atraso para pagamento a partir de

Parcela 12424, da Venda
Cobrar juros de RS 0,21

{ + ) Mora/ Multa / Juros

18/06/2019

Cobrar multa de R$ 1,58 para pagamento apds o vencimento.

{ + ) Outros Acrescimos

{ =) Valor Cobrado

Pagador: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
R NOVA ODESSA 201 - JD VERA CRUZ, SOROCABA / SP - 18055360

o e VT A B T T ol 4 A .

CPF 1 CHPJ

00499300000167

3 e pEEIRSN 4

:aca_ador! ?‘r 40 } Lﬁ F.EE,.Q&US rﬁ'\’ [; "5,‘ digo de Baixa
Svalista: Sl

‘ecebimento através do cheque numero t L,UI 5{,}% Kﬂ cﬁ Ei 0 Wﬁ LIFIY

do banco.
sta quitaglo sd terd validade apds o

!afsaaotawsmu

Autenticagdo Mecanica

agamento do chegue pelo banco sacado.
a5,

A

Banco Itad S.A.

1341 -7‘ 34191.09008 00119.218071 36700.050002 7 7923000000790(

-ocal de Pagamento
*agar preferencialmente nas agencias do Banco

Vencimento

17/06/2019

3eneficiario TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88
R NEWTON PRADO 280 VILA HORTENCIA SOROCABA SP 18020210

Agéncia f Codigo Beneficidrio

8073/67000-5

Jata do Documenta Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento
20/05/2013 1192 DM l N 20/05/2019
Jso do Banco Carteira Espécie Moeda, Quantidade -
109 R$

nstrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio.)

Mosso Ndmero

109/00001192-1
{ = } Valor do Documento

79,00

{ - } Desconto / Abatimento

{ - ) Qutras Deducoes

Parcela 12424, da Venda 12321

{+ 71 Mora/ Multa / Juros

Cobrar juros de R$ 0,21 por dia de atraso para pagamento a partir de
18/06/201%

( +) Outros Acrescimos

Cobrar multa de RS 1,58 para pagamento apds o vencimento.

(=1 Valor Cobrado

3agador AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
R NOVA ODESSA 201 - JD VERA CRUZ, SOROCABA / SP - 18055360
Sacador/

Svalista:

CPF / CNPJ
00499300000167
Codigo de Baixa

LA RAMANATRR

Autenticagdo - Ficha de Compensagao




| 50/05/2019 Nota Fiscal de Servicos Elstrénica

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00025626

SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo
20/05/2019 14:14:36

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdio
591eda3c

T PRESTADOR DE SERVICOS
e Nome/Razdo Social: TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - EPP
CPF/CNPI: 03.183.293/0001-88 Inscrigio Municipal : 000110808
Endereco: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
lome/Razdo Social: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 00.499.300/0001-67
Endereco: RUA NOVA ODESSA, N°201 - JARDIM VERA CRUZ I - CEF:18055-360
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: amassorocaba@uol.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigdo:

WENCIMENTO 17/06/2019

Tributavel  [item Qtde| Unitério R$ Total R$
SIM MANUT CART DO TONER TP CE 285 ; 1 79,00 79,00

e B gt 4 N R A et m g

PAGD CON RECURSDS DO TERHG
DE EOLABORACAO CON 0 HusiCiRi0
OE SOROCAA /SE

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 79,00
Valor Total das Dedugbes: Base de Célculo: liquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * i R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2019 Tributaggio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SORQOCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAD DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustragéo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencéio e
conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de gualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

https:/fwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=NTkOMTcONjQ=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 111




Banco do Brasil

Z |

EmeRisa |

Pagina 1 de 1

G332141415820232012
14/05/2019 14:18:46

Pagamento de outros convénios

T A 5

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/05/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.18.47
0191000191

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO

AGENCIA: 191-0 CONTA : 141.118-7
EFETUADO POR: CELSO L HUMAYTA

Convenic TELECCMUNICACOES DE
Codigo de Barras 84640000004-4
09322246460-9

60891029116-0
05190190512-8
14/05/2019
460,89

Data do pagamento
Valor Total
Pagamento agendado.
Atengdc: Esta transagio esta sujeita a avaliacio
de seguranga e sera processada apds anilise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a guitacao.

DF COLABORACA COM O BUNICPIC|
BE SOROCABA/ SED

‘mﬁo CON RECURSOS DO TERKO]
i

J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA

Transagéo efetuada com sucesso.

Assinada por

14/05/2019 14:18:03
14/05/2019 14:18:46

Transacio efetuada com sucesso por; J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

oo

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=9¢1193f6118cbbb5f2a666dca7l...

14/05/2019




Seu Demonstrativo de Despesas

Telefdnica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376 - Cidade Mongies

Séo Paule - 5P - CEP: 04574.436

IE: 108383949112 iM: 2.871.440.0 CNPIMF: {Q.ﬁﬁs;tﬂmﬂ‘l‘ﬁl

Iipthanes v com bt

17385-9

Local Uso
11608 NEGOCIO
E Telefone DV NR AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
= 3222-4646 0 8 o C: 620110 R NOVA ODESSA 201 -JD VERA CRUZ |
= 21192 18055-360 SOROCABA - SP
Total da Fatura Vencimento Més
460,89 12/05/2019 05/2018
= Central de Relacionamento:
= 10315
e SERVICOS VALOR (Rs]\
Vivo internet 112,26 Servigo de
Outros Servicos _ 287,94 Atendimento ao
Chamada Longa Distancia Macional Yivo 15 0,69
Consumidor
{SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
especiais de
falafaudicao,
acesso pelo 142
Para saber qual a
loja Vivo mais
perto de vocé
acesse
TOTAL A PAGAR 460,89 www.vivo.com.br

Qontzihuigéo para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - nao repassada as tarifas.

L9

Importante: Pagando sua conta em dia, vooé evita multa de 2% e juros de 1% ao Més

ANATEL 1331 e 1332 para Deficientes auditvios. Regureo da atendimento YIVO ligue com o profocata em méos para 10315 & 142 para daficientes auditives.

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

- WO0:E - 17807934 - 56 - B1T77/68926

servigos prestados e ndo faturados & outras excecgdes previstas na Lei.

/

O relatorio detalhado esté disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao,

A Telefbnica Brasil S.A., em cumprimento a Lei Federal n® 12.007/09, declara que as faturas deste telefone, vencidas no ano de 2018,
foram quitadas. Esta declaragéo substitui, para a comprovagdo do cumprimento das obrigagdes do consumidor, as quitagdes das
faturas vencidas em 2018. Este documento néo quita parcelamentos, valores co-faturados de outras operadoras, cobrangas judiciais

\\

s

LEGADD_201905_12_EF 329 TOD ADITS- TR

0O Recibo s serd valido com autenticagao ou apresentagio do extrato bancario.

----------------------------------------------------------------- DES TARME A e e b s o L G S U B T o Sl L s < e e i
TELEFONICA BRASIL S.A.
Local Telefone Més DV Complemento
11609 3222-46460 0618 0 1301 G342
Total da Fatura DV Vencimento
460,89 3 12/05M19

1a0 Rasure ou perfire este documanto pois serd Wilzada na processamento

Aufiertisagio do Ageste Audorizade - Ndo vale como reclho

» T

H0¥}16/79100061 0639,

(HHTRLER

LRV OR AT LR

—



Banco do Brasil Pagina 4 de 4

o

Pagamento de fitulos com débito em conta corrente

e i

04/06/2019 - BANCO DO BRASIL -~ 15107:50
015100191 0040

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 141.118-7

BANCO BRADESCO S.A.

23786535009000000019158000572105275130000044814
BENEFTCIARIO:

S0ROLUZ MATERIAIS ELETRICOS

NOME FANTASIA:

SOROLUZ MATERIAIS ELETRICOS

CNPJ: 23.601.540/0001-26

PRGADOR :

AMRS - RSSOCIACAO AMIGOS DOS AUTIST

CHPJ: 00.499.300/0001-67

NR. DOCUMENTO 60.404
DATA DE VENCIMENTO 07/06/2019
DATA DO PAGRMENTO 04/06/2019
VALOR DO DOCUMENTO 448,14
VALOR COBRADO 448,14
MR, AUTENTICACRO B.AFB.14A.C53.6DF. 4C4

igg:rgéogec‘:;je.z:i:eztzegfoes metropolitanas : ?AGO Cgﬁ REE:[}RSGS BG TEF‘M{}
0800 759 0005 Demsis locarssades DECOLABORACAD COMO MumICIRt0

Consultas, informacoes o servicos transacionais.

BE SOROCARA / SEDU

o800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

D800 729 BE78

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC = demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 Q08B

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por 42233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO 04/06/2018 15:06.30
i J7287017 CELSO LEUZINGER HEMAYTA 04/06/2010 15:07:48

Transagéoe efefuada com sucessa.

. Transacéo efetuada com sucesso por: JT287017 CELSC LEUZINGER HUMAY TA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=95228fe599c¢01de00eal 365cd48... 04/06/2019




7 b
LADO
. 0E-55.2019 - VALOR TOTAL: RS 448,14

- DESTINATARIO: AMAS - ASSOCTACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA - RUA NOVA ODESSA, 201 - CIDADE JARIMM - SOROCABA - 8P -

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N
Série:

3542
1

OROLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS DANFE N—
Av. Elias Maluf, 1496 Documento-auxiliar |
da Nota Fiscal |
Wanel Ville Eletrdnica
W CHAVE DE ACESSO
Sorocaba Sp Saida: 1 1 ) |
Entrada: 0 3519 0523 6015 4000 0126 5500 1000 (035 4263 4906 5295 i
3) 332625 |
(15) 3326-2527 FL 1 /2 _ jl
& AO. 2z Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
180E5215 N°: 3542 www nie fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora !
Série: 1
ATUREZA DA OPERACAOD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE IS0 _!
ENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO 635190000090253 08/05/2019 15:40:02
SCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
937911111 23.601.540/0001-26
STINATARIO/REMETENTE o
MERAZAG SOCTAL CNPICDF T TDATA A EMISS A 1
- MAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA 00.499.300/0001-67 08-05-2019
DERECD BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADAS DA
A Nova Odessa, 201 Cidade Jardim 18.053-360 08-05-2019
IR0 FONEFAX UF INDICADOR IE INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA ENTRADASAIDA
yrocaba (15) 3222-4646 SP |9-N#o Contribuinte 13:36:14 {
TURA
CMERG VALOR ORIGINAL VALOR DO DESCONTO VALOR LIQUIDC !
42 448.14 0,00 448,14]
PLICATAS
Niimere Vencimento Valor Nuamero Vencimento Valor Nuamero Vencimento Valor Nimero Venclimento Valor
00} 07-06-20119 448 14 - T S ommmw | serees e mees g "

ALCULO PO IMPOSTO

SEDECALCULO DE TCMS

!\.-'_A\T__(JR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS 8T

FALOR DO ICMS ST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00] 0,00 0,00 0,00 448,14
ALOR DOFRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ) 448,14
ANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS -
LSOSDERT FREFE PO O e FLACA VEICULO[UF  [CNBICPF B
] r .
: PAGD COM-RECURSIS] 00 TERND 1
IDERECD AUNICIPIO= e LF INSCRICAQESTADU AL
r
DE QULARGRACHO Cou 0 MumICiRtD
: X ool
“ TANTIDADL ESPECIE MARCA - oYY PESO BRUTO PESO LIQLIDO
BE JORDCHRE FREDRX
DOS DO PRODUTO/SERY ICO
DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO | NCM/SH | CSOSN |CFOPIUNID| OTD. | VLRUNIT. |VL. DESC| VLRTOTAL | BCACMS | VLRICMS | VLRI ['?H;’L'U’!- .
CABO FLEX 4.0 mm2 PRETO 85444900 1 0500 | S405 | MT | 130000 1,8800 0,00 28,20 0,00 0,00 000 600
UNILET CLURYO 3/4 DAISA 76090000 | 0500 | 3405 | UN | L0000 6,2500 0,00 6,25 0.00 0,00 voo| 000 000
GRACIA TNT SIMPLES C/PL 4X2 85365090 | 0500 |sa05 | PC 10000 53,7900 0.00 5,79 0,60 0,00 ool 060 000
CABO FLEX 4,0 mm2 VERMELHO 85444900 | 0500 | 5405 | MT | 150000 1,8800 1,00 28,20 0.00 0,00 4000 0001 o0
LAMP LED BULBO 12W 6500K 85395000: oson |sans | UN 2.0000 13,4900 0,00 26,98 0,00 0,00 Qu0p 000 060
(OLLUMINATTIGALAXY BT PR e
CABO FLEX 4.0 mm2 AZUL-CL 85444900 | 0500 {5405 | MT | [50000 1,8800 0,00 2820 0,00 0,00 000 000| 000
DISTBIP 254 ALUMBRA 85362000 | 0500 | 3405 | PC 1.6000 24,8000 0,00 24,80 .00 0,00 Bao| 000t oo0
ELETRODUTO LEVE PREZINCADO 73065000 | 0102 | Sl02 | BR 3.0000 11,9900 0.00 35,97 0.00 0,00 000! ooo| o000
34 X 3M ;
{ABRAC D ACO C/ CUNHA (B) 54 73269090 | 0500 | 3405 { UN | 10,0000 0,4500 0,00 4,90 0,00 0,00 0001 000 00
PLAFON BC | LAMP 100W E27 94051099 | 0300 3405 | UN 2,0000 3,5000 0.00 7,00 0,08 0,00 000 0007 0004
ILUMESKYLUX ! :
LAMP LED BULBO 12W 6500K 25295000 | os00 | 5405 | UN 4,0000 13,4900 0.00 53,96 0,60 0,00 0000 000 000
OLALUMINATIIGALAXY )
TORNEIRA LAV MESA BCA 1194 F34 (84818019 | 0500 | 5405 | PC 1,0000 26,7000 0,00 26,70 0,00 0,00 0.00] 00| 600
CABO FLEX 2,5 mm2 PRETQ 85444900 | 0500 | 5405 | MT | 3,0000 11500 0,00 573 0,00 0.00 ool 000 Go0
RESERVADQ AQ FISCO
©odo Orcamento n Q0OLGO66503Este orcamento foi unificade a Dartir
2 OCOOCE5487, O00006EE31, O0000E5716MAT RETIRADG DOR CHRRLES
ES ELETRICISTAMAT.SOLICTTADO DOR CHARLES. - -
EFP OFTANTE PELO SIMPLES WACIOMAL.NAD GERA LLREITO A
18,13 de tributos fed

DE ENTREADA XM CONTIY
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Pagamento de titulos com débito em conia corrent

04/06/2019 = BANCO DC BRASIL - 15:07:50
019100191 0054

COMPROVANTE DE PAGARMENTO DE TITULDS

CLIENTE: AMRS-ASSOCIACAQC AMIGOS DO
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 141 .118-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34151090080010923807138600020002579110000007900
BENEFICIARIO:

ALFREDO CELSC PIFFER ME

NOME FAMTASIA:

ALFREDQ CELSO PIFFER ME

CNPJ: 08.206.0B4/0001-26

BAGADOR:

AMAS ASSOCIACAQ AMIGOS DOS A

CNPJ: 00.499.300/0001-67

NR. DOCUMENTO 60,402
DATA DE VENCIMENTO 05/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 04/06/2019%
VALOR DO DOCUMENTO 79,00
VALOR COBRADO 78,00
NE . AUTENTICACAO B_2E3.6CA_AC2 .E20.7BC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas ngg Cgﬁ REEURSGS DB ?E%ﬁ@

0BDO 729 0001 Demais localidades

Foneiees MESIGEOES.S Dy ERliuLia DE COLABORACAD CORQ HURICIPID
gggo 729 0722 gi SGRGU%“SEDB

Informacoes, reclamacoes a cancelamento de
produteos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais: agencia, S5AC e demais canais de
atendimento.

ARtendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacces, raclamacoes, cancelamento de

cartac, outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Assinada por 42233600 JOAQ FERREIRA DE ARAUJO 04/06/2019 15:02:57
J7287017 CELSO LEUZINGER HEMAYTA 04/06/2018 15:07:48

Transacéo efstuada com sucesso.

. Transacéo efetuada com sucesso por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAY TA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=95228fe599¢01de00eal 365¢d48... 04/06/2019




08/0572013

Nota Fiscal de Servicos Elefrénica

Prefeitura de Sorocaba 00020720
SECRETARIA DA FAZENDA
MNOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio

Nimero da Nota

Data e Hora de Emissdo

08/05/2019 10:54:18

8f2da140

Municipio;: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

7 Nome/Razdo Social: ALFREDQ CELSO PIFFER
i CPF/CNP): 08.206.084/0001-26

Endereco: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210

Inscricdo Municipal : 000142731

UF: SP

plome/Razdo Social: AMAS ASSOCIACAQ AMIGOS
CPF/CNPI: 00.499.300/0001-67

TOMADOR DE SERVICOS
DOS5 AUTISTAS DE SOROCABA

Endereco: RUA NOVA ODESSA, N°201 - JARDIM VERA CRUZ I - CEP:18055-360

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: amassorocaba@uol.bom.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Dascricdo:
MENCIMENT 05/06/2019
Tributdvel ’Item Qtdel  Unitario RS Total R$
5IM MANUT CART DE TOMER TP CE 2854 1 79,00 79,00
im;s COR RECURSES DO TERKC
|DF COLABORARO CORQ HUNICIPIO
*HE SOROCABA | SEDU
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 79,00
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliquota: Malor do ISS:
: RS 0,00 RS * * RS *

Més de Competéncia da Nota Fiscal; 0572019
Local da Prestacao do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

OUTRAS INFORMACOES
Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA /SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 851180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servica: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencio e
conservagio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de gualquer objeto {exceto pecas & partes

. htme i leedinitalend cam helnfoa lmataCionsl nhnPid neta fiesasl=MTlamATOERITR =2 ~nnfirma—] ha—— 2 famDractad ar—] hae——
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| Banco Itad S.A. | 341-7 ‘

Recibo do Pagador

ocal nfi: Pagamento
* Pagar preferenciaimente rias agencias do Banco

Beneficiario ALFREDO CELSO PIFFER - CNPJ: 08.206.084/0001-26
R NEWTON PRADO 280 1 ANDAR VILA HORTENCIA SOROCABA SF 18020210

Vencimento

- 05/06/2019
Agéncia / Codigo Beneficidrio

8073/86000-2

! Data do Documento | Numera do Documento | Especie Doc.

| "Nosso Numera

109/00001092-3

! Aceite | Datade Processamento
o 08/05/2019 1092 . DM N 08/05/2019
++ Uso do Banco | Carteira . Especie T Quantidade L ._!_ - Aot
| 109 | R% l |

(= ] \.-falor do Documanta

LR

“Anstrugdes (Taxto de resp_{insébilicada da beneﬁéiério.) i

“‘Parcela 11794 NE 20720

:".f___l'(:obrar jurcs de RS 0,21 por dia de atrasc para pagamentso a partir de
! 06/06/2019
:'_-Cobrar multa de RS 1,58 para pagamento apds ¢ vencimento.

=1 Eié;sconio { Abatimente

[ 1 Ouiras Deducoes

[+ ) Mora / Muita f Juros

{ + ) Outros Acrescimos

{ =] Valer Cobrado

Pagador: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
: R NOVA ODESSA 201 - JD VERA CRUZ, SOROCABA / SP - 18055360 ...

CPF{CNPJ
00499300000167

Cadigo de Baixa

“ Sacador/ PAG :
 Avalsta PAGE M ﬁECURS@S b8 TERHG
::Reoebnmento através do cheque numero o ' f’ ' TRIE

do banco.
| Esta quitacao s6 ter4 validade apds o B
pagamento do cheque pelo banco sacado. | R rripban.

A'ut;r.u'ticagéu Mecanica

s Bancoltai SA. 344 7| 34191.09008 00109.238071 38600.020002 9 7911000007900

; ucal de Pagamento
- Pagar preferencialmente nas agencias do Banco

. Beneficiario ALFREDO CELSO PIFFER - CNP.J: 08.208.084/0001-26
- R NEWTON PRADQ 280 1 ANDAR VILA HORTENCIA SORQOCABA SP 18020210

Vencimento
05/06/2019

Agéncia f Codigo Beneficidrio

8073/86000-2

Data tio Documento ! Ndmera do Documento | Espécie Doc. | Aceite | Datado Processamento Nossa Nimero
08/05/2019 ! 1092 DM : N 08/05/2019 109/00001092-3
. Usodo Banco o | Carteira o Espécie Moeda Quantidads i ' { =) Valor do Documentc )
| Valar i
109 R$ ; 79,00
;_'.:;Eistrugﬂas_(‘!:é;w da responsabilidade do beneficiario.) ' - | { -} Desconto [ Abatimento o )
{ -} OQutras Daducoes

Parcela 11794 NF 20720
- Cobrar jurcs de RS 0,21 por dia de atrasc para pagamento a partir de
0E/06/20159
‘ . Cobrar multa de R$ 1,58 para pagamento apds a wvencimento,

{+ ) Mora i Multa § Juros

1
T

( + } Qutros Acrescimos

{=) Valor Cobrada

~Pagador AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

R NOVA ODESSA 201 - JD VERA CRUZ, SOROCABA / SP - 18055360
= Sacador/

- Avalista:

T

CPF/ GNP
00499300000167

Codigo de Baixa

Autenticagdo - Ficha de Compensacdo




Banco do Brasil
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

04/06/2019 = BANCO DO BRASIL - 15:07:50
018100151 004z

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO RMIGOS DO
AGENCIA: 0191-0 CONTA, : 141.118-7

ITAU UNIRANCO S.&,
341810900B0011475807138600020002779180000007500
BENEFICIARTIO:

ALFREDO CELSO PIFFER MR

NOME FANTASIA:

ALFREDO CELSO PIFFER ME

CHPJ: 08.206.084/0001-26

PAGADCR :

AMAS  ASSOCIACAO AMIGOS DOS A

CNPJ: 00.459.300/0001-67

MR. DOCUMENTO 60.403
DATA DE VENCIMENTO 12/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 04/06/2019
VALOR DO DOCUMENTG 79,00
VALOR COBRADO 79,00

YR . AUTENTICACAO 5.8B4.529 3EF, 399 BAC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

sSac

0800 728 0vz22

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
predutos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, 3AC = demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartac, outros produtos e servicos de Ouvideria.

[FAGD CONY RECURSES DO TERNO
DECOLABORACHO G 0 HURICED
DESOROCABA SEM |

5

Assinada por J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO
J7287017 CELSO LEUZINGER HEMAYTA

Transacdo efetuada com sucessa,

04/06/2018 15:05:00
04406/2013 15:07:48

. Transagéo efetuada com sucesso por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=95228fe599¢01de00eal 365¢d48... 04/06/2019




_' 15/05/2919 ’ Mota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00020784

SECRETARIA DA FAZENDA i
N 15/05/2019 08:11:04

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificacio
d8d2a0bb

R PRESTADOR DE SERVICOS
e ~ Nome/Razdo Social: ALFREDQ CELSO PIFFER

CPF/CNP): 08,206.084/0001-26 InscricBo Municipal : 000142731

Endereco: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE 5OROCABA
CPE/CNPY: 00.499.300/0001-67
Endereco: RUA NOVA ODESSA, N°201 - JARDIM VERA CRUZ I - CEP:18055-360
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: amassorocaba@uol.bom.br
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Descrigdo:
ENCIMENTO 12/06,2019
Tributavel  [Ttem Qtde| Unitario R$| Total R$
SIM MANUT CART DE TONER TP CE 285A | i 79,00 79,00

B Ll

?&GU (0% R&rums 0 TERND
DE GOLABORACAD CORO HURICEPID
5 SORDCABA / SEDU

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%)):
R$ 0,00 R%$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R% 79,00
\Valor Total das Deducbes: Base de Calculo: aliguota: Valor do ISS:
: R$ 0,00 R$ * * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servigo; SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADGRES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificacéo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutencio e

conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

httacfhinina icedinitalemd ram brinfoafnataCicral nhn2id nata fieral=RITEAAINADMMN A~ 2 amnfirnna—] == tamDeactadme=] e 404

- — e
i . B e WMo, - N =t TS -’
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G338041506049773022
D4/06/2019 15:07.48

C

Pa gaméf? o de ';tﬂl’iu%os“ 'é'gg&débito 'em conta 55ﬂ'*ehﬂte

04/06/2019 = BANCO DO BRASIL - 15:07:50
019100151 0048

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

; CLIENTE: AMAS-ASSOCIACRO AMIGOS DO
|o° AGENCIA: 0191-0 CONTA: 141.118-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080011921807136700050002775230000007900
BENEFICIARIO:

TECHOPRINT E L EPP

NOME FANTASIA:

TECHOPRINT E L EPP

CHPJ: 03.183.293/0001-B8

PAGADOR :

AMAS  ASSOCTACAO AMIGOS DOS A e S
CHNEJ: 00.49%.300/0001-67 . ; P?EEQSGS Da TE%;S
________________________________________________ H ELVE LB T ¥ 5
NE. DOCUMENTO 60.401 1 VRRRBACER R HEhL o
DATA DE VENCIMENTO 17/06/2019 aBE mtgﬁg%g'ﬁﬁ £ g ﬁgﬁi{m
DATA DO PAGAMENTO 04/06/20189 HE ~ Ler

VALOR DO DOCUMENTQ 79,00 ’QESGR&LABMSED L

VALOR COBRADO 79,00 : .

MR . AUTENTICACAO 0.E38.07A.A55,9C4. 588

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0BOOD 729 0722

Informacees, reclamacoes & cancelamento de
produtos & servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucicnadas nos canais
habituais: agencia, SAC & demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
4800 729 D088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
.cartaoc, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Agsinada por J2233600 JOAQ FERREIRA DE ARAUJO 04/068/2019 15:01:04
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 04/06/2018 15:07:48

Transacis sfetusds com sucesso.

' trensacio efetuada com sucesso por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=95228(e599c01de00eal 365cd48... 04/06/2019




¥ %0/05/2019 Nota Fiscal de Servicos Eletronica

Nimero da Mota
o WL Prefeitura de Sorocaba 00025626
5 SECRETARIA DA FAZENDA s
20/05/2019 14:14:36
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cédigo de Verificagio
5%iedaic
o PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - EPP
_ i CPF/CNP): 03.183.293/0001-88 Inscricdo Municipal : 000110808
z i Endereco: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210
—— | Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
fNome/Razao Social: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 00.499.300/0001-67
Endereco: RUA NOVA ODESSA, N°201 - JARDIM VERA CRUZ I - CEP:18055-360
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: amassorocaba@uol.com.br
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
Descricio:
WENCIMENTD 17/06/2015
Tributhvel tem Qtdel  Unitirio R$ Total R$
SIM ANUT CART DO TONER TP CE 285 , 1 79,00 79,00
e S e e
PAGO CON RECURSOS DO TEGMG
DE COLABGRACAO CO8 O MuniCIpi0
*BE SOROCABA / SE
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
‘ 5 PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%)): INSS (0,0000%): IR (0,0000%]): CSLL {0,0000%):
i RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R¢ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 79,00
Valor Total das Deductes: Base de Cdlculo: Kliquota: Valor do ISS:
A R$ 0,00 R$ * * R$ *
QUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2019 TributacSo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SORQCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS & RECOLHER PELD PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAD DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustragio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauraciio, blindagem, manutencéo e
conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

https:/iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=NTkOMTcONjQ=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 1M
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(3332141415820232012
14/05/2019 14:18:45

i = e e R R

Fagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/05/201% - AUTO-ATEND IMENTO - 14.18.47
0191000181

COMFROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAC AMIGOS DO 3

SPETUADO POR: CELSO D mOMAYTA PAGD CON RECURSES DO TERG]
Convenio TELECOMUNICACOES DE BE EELAEGRAC&O{G ﬁﬁlﬁﬂtm{}

Codigo de Barras  84640000004-4  60891029116-0 iE: SQRO@E"”SEQ

09322246460-9 051901905128 t
Data do pagamento 14/05/2019 S e .
Valor Total 460,89
Pagamento agendado.
Atengdo: Esta transagfo esti sujeita a avaliacdo
de seguranga e serd processada apés analise.
O comprovante definitive somente sera emitido
apos a guitacao.

SE———————

Assinada por J2233600 JOAQ FERREIRA DE ARAUJO 14/05/2019 14:18:03
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 14/05/2019 14:18:46

Tranzsacfo efetuada com sucesso.

Transagio efetuada com sucesso por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

3
NF

https://aap].bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=9e 11936118cbbb52a666dca7l...  14/05/2019




T

Local

Uso
11609 MEGOCIO
Teletone DV NRC
3222-46460 s 04211920110
Total da Fatura Vencimento Més
460,89 121052018 0572018

Central de Relacionamento:

LRELRLHESHRTIEEE SR TR BTk T8t B T

Seu Demonstrativo de Despesas

TR BHRE 20a,

Ay, Engentaire Lui "’Jaﬂos‘.jB_e:thi, 1375 - GidadaMonges

SP - CEP: 02571-530

bttt st com b

1735-9

AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
R NOVA ODESSA 201 - JD VERA CRUZ |

18055-360 SOROCABA - 8P

10315
SERVICOS
Yivo Infernet

\Sf-ﬁ\}i—c;os
Chamada Longa Disténcia Macional Yive 15

TOTAL APAGAR

VALOR (RS$) \

172,26
287 .04
0,68
500 TERHOI
TG0 CON RECURSDS 00 TH E
0 COLA0RACAD CQH O MURICIPOY
 3E SOROCABA | SE}
460,89

Servigo de
Afendimento ap
Consumidor
{SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
especiais de
falafaudigao,
acesso pelo 142
Para saber gual 3
foja Yive mais
perfo de vood
acesse

W vivo.combr

Q}tribuiqéo para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - n3o repassada is tarifas,

.

Impertante: Pagando sua conta em dia, vocd evita multa de 2% e juros de 1% ao Més.

AHATEL 1331 e 9332 pera Defiientes auditivos, Recurso da atendimanta VIVO ligue som o protacols em mies para 10315 e 142 para deficientes audtivos,

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

O reletoric detalhado esta disponivel em www.vivo.combrineuvivo & pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo,

A Teletonica Brasil S.A., em cumprimento & Lel Federal n° 12.007/09, declara que as faturas deste telefone, vencidas no ano de 2018,
foram quitadas. Esta declaragiio substitul, para a comprovagéo do cumprimento das
faturas vencidas em 2018. Este documento no quita parcelamentos, valores co-fatura
servicos prestados e néo faturados e outras excegoes previstas na Lei,

obrigagdes do consumidor, as quitagdes das
dos de outras operadoras, cobrangas judicials,

“ |

O Recibo 5o ser2 vafido com aufenticagie ou apresentacio do extrato bancario.

--------------------------------------------------------------- DESTAGUE AQU ==+ =~ et r e e e e
TELEFOHICA HRASIL S.A
Local Telefone Més Dy Complemento
11604 3222-45480 {518 5] 1301 §342
Total da Fatura Dy Vencimento
460,89 3 12/05/19
. N30 Rezure au parfure este doclmenta pals serd Utiizada no precessamento

Mutenticagdn do Agente Adtorzade - Mo vals como regho

Sho Paulo - 073-336 =
- 108353040442 I 2574 4000 CNPSRAF (2 558 15740001-62
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AVISO PREVIO DE FERIAS

{ de acordn com o art, 135 da C.L.T. participando no minima com 30 dias de antecedéngia }

Depaftamento ADMJNISTRAQAO PROJETO Setor: ...

Notificagao | | | Nome do Empregado JOAO DE OLIVEIRA

0000011/0519 |Cart Prot.: 0013532/ 00175 Fungéio: COORDENADOR PEDAG. Admissao: 02/10/2003 |
PERIODOS! Data Inicial__ Data Final _ |_Base para Caloulo da Remuneragao das Férias
; de Aqulslgao 02/10/2017 01;10;’2018 Faltas G _b_aiaﬂo_ B_afi o E_.S(%d_.zai
i & b SRR Lo e B e s SR e s el | Adicionais: 0,00 |

'P JJ 2 1 Jn’ ‘i s = o D By B B - bt Pt ety s i v

2 mg_,_e.cfj Sk T s I Média Adicional: 14,09
i des G das Fériae: 020052019 21/05/2019 _‘ . "~ "Base de Calculo: 6748321
A) Periodo de Gozo do Més de: Maio / 2019 - B} Periodo de Gozo do Més de;
- Descrigéo do liem - - Rendimento - - Desconto - - Descrigao do ltem - - & Rendlmentu—_ - Desconig -
e — i E—— —
ABONO PECUNIARIO 224944 _
1/3 DE FERIAS 1.499,63 mm‘
MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 276,06
1/3 ABONO PECUNIARIO 749,81 pAGH COM ﬁECURSGS W
IRRF SOBRE FERIAS ‘ 725,52 hﬂ
IN.S.S. SOBRE AS FERIAS 64233 D;EQL&EQRAC

Totais: 8.997.76 -1.367,85
Liquido: 7.629,91

e

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-3o0 concedidas férias relativas
ao pefiodo acima descrito e a sua disposicdo fica a importancia liguida de R3$ 7.629,91
(sete mil, seiscentos e vinte e nove reais e NOVENta e Um centavos ¥ ** * ¥ ¥ rr s K x kv s n s s x s v s

r*w***trts\;\-**tt*****f*ww*-a-***wv:g****x—xfrwg-x***k****t-‘--x-:ww***}

SOROCABA 02 deAbrrl de 2019

R E C 1 B O DE F ERII A s
{ de acordo com o paragrafo dnico do attigo 145 da C.L.T. ) |

Recebi da firma: ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS e : )
estabelecidaa RUA NOVA ODESSA 201 ** AHREEE
bairro JD VERA CRUZ **==*= na cidade de SOROCABA *»******** _aimportincia de R$  7.629,91

sete mil, seiscentos e vinte & nove reais e noventa e um centavos * ¥ *** = *r s x kv e mnnnw w kb

w*****Kw****t****k‘\!**ittt****t*i****f*it**k*****i***!*****iri*:*w***

que me & paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar
de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu "CIENTE".

SOROCABA, 30 de Abril de 2019

local e data ' assinalura do kmpregado




AT Y g oy

AVISO PREVIO DE FERIAS

[ de acordo com o art, 135 da C.L.T. participanco ne minima com 30 dias de antecedéncia )

 Departamento: ADMINISTRAGAC | PROJETO Setor: ... :

e |
Notificacdo | Nome do Empregaao EDNA MARTiNS DE JESUQ i
0000005/05/19 ' Can Prof.; 0046361 / 00278 Fungao AUX DE SERV GERAIS Admissdo: 02/01/2002 i

PERIODOS: Data IHiciaI " Dﬁ Final S B"t;e para Galculo da Remunnragao das Férias
{ de Aquisicao: 02/01/2018 01/01/2018 - ____§§!_aﬁ Base:  1.183¢ 09
{ e A e S A - B i e * ....__.i | Adl{ l0{1ar3 0 na
de Abona Pecunidrio: o A | | i S N = -
e . — s 2] | Média Adicional: 86,36:
de Gozo das Férias:  06/05/2019 04/06/2019 77 Base de Céleulo: 127944
“A) Periodo de Gozo do Més de: Maio / 2019 B} Periodo de Gozo do Més de: Junho / 2019 -
“Descm;ao do ltem - ' - Rendimento - - Desconto - - Descrigao do lem - " Rendimento -
FERIAS ) o 103400 FERIAS 159,08
1/3 DE FERIAS 369,62 1/3 DE FERIAS 56,86
MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 74,85 MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 11,51
I.IN.S.5. SOBRE AS FERIAS 140,50 IN.S.S. SOBRE AS FERIAS 21,62
Totals: 147847 140,50 Totais: 207,45 2162
Liguido: 1.337.97 Liguido: 205,83

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-a0 concedidas férias relativas
ao periodo acima descrito e 4 sua disposicdo fica a importancia liquida de R$ 1.543.8C
{um mil, quinhentos e quarenta e trés reais e oitenta centavos * * ** * = s **Fr e s s s s xn v r

****1&***tttt***1tt!**tﬁtt*x***ttttw’wwkax*tt*f*xtt*!kYQi**!}

Ciente:

Edrea YN in, &mm,

assinatura do empregado
pg(;{} 0% RECURSOS 00
OE COLABORAGRD EO%N\!T%IQ

@550&0_«:@5_&55%
RECIGBO DE FERIAS

( de acordo com o paragrafo (nico do arfigo 145 da C.L.T. ) |

Recebi da firma: ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS** P *
estabeleC]da a RUA NOVA ODESSA 201 FEEk kR kAR A AR A A kR Rkt
bairro JD VERA CRUZ ****** na cidade de SOROCABA **********  aimportdnciade R$  1.543,80

um mil, quinhentos e quarenta e trés reais e oitenta centavog ** * * ¥ ** * ¥ r 2 sa s i s r s et v nrayn

B T B O T 1 T Y

que me & paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar
de acordo com a descricio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei 0 meu "CIENTE .

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando 4 firma plena e legal quitagéo.

© SOROGABA, 04 de Maio de 2019 o e \N\;‘iﬁ\m e &iz:;\..w;..

local e data assinatura do empregado




